ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง 

1.  ชื่อโครงการ    โครงการก่อสร้างดาดคลอง คสล.สายต้นยางหลังโรงสี  หมู่ที่ 1  ต าบลบางจาน    อ าเภอเมือง 

จังหวัดเพชรบุรี/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนต าบลบางจาน 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 756,300.-บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน) 
3.  ลักษณะงาน 

โดยสังเขป  กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ฐานล่างกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 372 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หนา 
0.07 เมตร     พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบที่ อบต.บางจานก าหนด 

4.  ราคากลางค านวณ ณ วันที่  13 มิถุนายน 2559  เป็นเงิน 750,800.- บาท  (เจ็ดแสนห้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) 
5.  บัญชีประมาณการราคากลาง 
     5.1  แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) 
6.  รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
     1.  นางสาวลักขณา  เรืองทับ  ประธานกรรมการ  
     2.  นายส าเริง         ศรีเมือง   กรรมการ